

ÅRSRAPPORT 2016

Incito IT Management Consulting ApS

Viggo Rothes Vej 6
2920 Charlottenlund

CVR nr. 29214662

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 3. april 2017

Dirigent:

Tom Persson

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance 31. december 2016	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Incito IT Management Consulting ApS
Viggo Rothes Vej 6
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29214662
Stiftelsesdato: 22. december 2005
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Tom Persson

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Bankforbindelse

Danske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. april 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er IT-konsulentvirksomhed samt handel med andre værdipapirer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 477.003.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 75.000 og resten kr. 402.003 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	<u>1.673.517</u>	<u>615.515</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-836.428	-494.073
Pensioner	-66.910	-64.881
Andre udgifter til social sikring	<u>-6.851</u>	<u>-5.883</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-910.189</u>	<u>-564.837</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-149.703	401.151
Andre finansielle indtægter	8	115
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	<u>613.601</u>	<u>451.944</u>
2. Skat af årets resultat	<u>-136.598</u>	<u>-113.841</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>477.003</u>	<u>338.103</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	75.000	50.600
Overført resultat	<u>402.003</u>	<u>287.503</u>
Resultatdisponering i alt	<u>477.003</u>	<u>338.103</u>

Balance 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.377.953</u>	<u>1.363.927</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.377.953</u>	<u>1.363.927</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.377.953</u>	<u>1.363.927</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.812	208.492
Andre tilgodehavender	0	7.452
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>293.812</u>	<u>219.944</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>822.458</u>	<u>327.065</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>822.458</u>	<u>327.065</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.116.270</u>	<u>547.009</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.494.223</u>	<u>1.910.936</u>

Balance 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
4. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.929.337	1.527.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	50.600
Egenkapital i alt	<u>2.129.337</u>	<u>1.702.934</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	753	384
Selskabsskat	122.619	0
Anden gæld	241.514	207.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.886</u>	<u>208.002</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>364.886</u>	<u>208.002</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.494.223</u>	<u>1.910.936</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		
7. Ejerforhold		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	136.598	7.590
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>106.251</u>
	<u>136.598</u>	<u>113.841</u>
Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 7.452 i selskabsskat og kr. 13.979 i acontoskat.		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum primo	479.659	556.424
Tilgang i årets løb	199.999	0
Afgang i årets løb	0	-76.765
Op- og nedskrivning dagsværdi primo	884.268	491.138
Årets nedskrivning dagsværdi	<u>-185.973</u>	<u>393.130</u>
	<u>1.377.953</u>	<u>1.363.927</u>

4. EGENKAPITAL

	Virksomheds-kapital	Overført over- eller under-skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	1.527.334	50.600	1.702.934
Årets resultat	0	402.003	0	402.003
Udbetalt udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Bogført værdi ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.929.337</u>	<u>75.000</u>	<u>2.129.337</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Tom Persson.